
Gemeente Beek
jo.debie@gemeentebeek.nl; paul.dejonge@gemeentebeek.nl; info@gemeentebeek.nl
 
Gemeente Beesel
Dave.van.Bogaert@beesel.nl; info@beesel.nl   

Gemeente Bergen
info@bergen.nl  

Gemeente Brunssum
wim.delahaye@brunssum.nl; gemeente@brunssum.nl

Gemeente Echt-Susteren
info@echt-susteren.nl 

Gemeente Eijsden-Margraten
info@eijsden-margraten.nl 

Gemeente Gennep
gemeente@gennep.nl; m.dinnissen@gennep.nl

Gemeente Gulpen-Wittem
Jean-Pierre.Spelthan@gulpen-wittem.nl; info@gulpen-wittem.nl

Gemeente Heerlen
c.deeder@heerlen.nl; gemeente@heerlen.nl; ronald.meyer@heerlen.nl

Gemeente Horst aan de Maas
e.geurts@horstaandemaas.nl; gemeente@horstaandemaas.nl

Gemeente Kerkrade
gemeentehuis@kerkrade.nl; 

Gemeente Landgraaf
hk1@landgraaf.nl; hanneke.kamphuis@landgraaf.nl; gemeente@landgraaf.nl

Gemeente Leudal
c.janssen@leudal.nl; k.vergoossen@leudal.nl; info@leudal.nl  

Gemeente Maasgouw
j.moonen@gemeentemaasgouw.nl; info@gemeentemaasgouw.nl; oov@gemeentemaasgouw.nl 
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Gemeente Maastricht
openbareruimte@maastricht.nl 

Gemeente Meerssen
info@meerssen.nl

Gemeente Mook en Middelaar
gemeente@mookenmiddelaar.nl 

Gemeente Nederweert
p.mommers@nederweert.nl; info@nederweert.nl

Gemeente Beekdaelen
gemeente@beekdaelen.nl; 

Gemeente Peel en Maas
info@peelenmaas.nl 

Gemeente Roerdalen
info@roerdalen.nl 

Gemeente Roermond
postkamer@roermond.nl

Gemeente Schinnen
e.Gijzen@schinnen.nl; info@schinnen.nl

Gemeente Simpelveld
info@simpelveld.nl 

Gemeente Sittard-Geleen
balievergunningen@sittard-geleen.nl; nancy.martens@sittard-geleen.nl; 
overigevergunningen@sittard-geleen.nl

Gemeente Stein
sjors.rovers@gemeentestein.nl; Rianne.Boerjan@gemeentestein.nl; info@gemeentestein.nl; 
marly.heeren@gemeentestein.nl 
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Gemeente Vaals
info@vaals.nl; s.schoonbrood@vaals.nl

Gemeente Venlo
p.verstappen@venlo.nl; info@venlo.nl 

Gemeente Valkenburg aan de Geul
handhaving@valkenburg.nl; C.Bronzwaer <C.Bronzwaer@Valkenburg.nl>

Gemeente Voerendaal
info@voerendaal.nl

Gemeente Venray
Gemeente@venray.nl administratievth@venray.nl

Gemeente Weert
l.creemers@weert.nl a.adriaens@weert.nl; l.van.herten@weert.nl
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